
TIS Gao vs Epinal
GOLF DE LA GRANGE AUX ORMES - 16.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OHMER, Roland GRANGE AUX ORMES 6,4 29 29

2 --- SCARFIGLIERI, Arnaud GRANGE AUX ORMES 7,7 26 26

3 --- EGLOFF, Jean Philippe GRANGE AUX ORMES 10,1 25 25

4 --- CAPUT, Bertrand EPINAL 7,7 24 24

5 --- THIERY, Vincent EPINAL 10,3 24 24

6 --- ROLLINGER, Andre GRANGE AUX ORMES 11,2 23 23

7 --- MARTUCCI, André GRANGE AUX ORMES 9,5 23 23

8 --- VALLEY, Christine EPINAL 6,6 22 22

9 --- MOISY, Philippe GRANGE AUX ORMES 13,5 22 22

10 --- PILOT, Daniel EPINAL 11,8 22 22

11 --- ALISON, Anne-Marie EPINAL 12,9 22 22

12 --- VALROFF, Philippe EPINAL 10,3 22 22

13 --- RAFFY, Jean-Paul EPINAL 8,2 21 21

14 --- RASMUS, Eric GRANGE AUX ORMES 16,9 20 20

15 --- HAAS, Claude GRANGE AUX ORMES 11,3 19 19

16 --- DELAHAYE, Arnault GRANGE AUX ORMES 10,5 19 19

17 --- AUBRY, Thierry EPINAL 14,9 18 18

18 --- CHEVRIER, Claude EPINAL 15,0 17 17

19 --- TACCHI, Mauro GRANGE AUX ORMES 14,3 17 17

20 --- MARCHETTI, Michèle GRANGE AUX ORMES 12,3 17 17

21 --- STEIN, Patrick EPINAL 12,4 16 16

22 --- MARANDEL, Jean-Paul EPINAL 16,9 16 16

23 --- BARLERIN, Axel EPINAL 15,0 16 16

24 --- RENARD, Ruddy GRANGE AUX ORMES 18,4 16 16

25 --- BERDAL, Gérard EPINAL 15,9 15 15

26 --- HEHN, Germain GRANGE AUX ORMES 14,0 15 15

27 --- MOUGIN, Gerard EPINAL 11,5 14 14

28 --- LECOMTE, Anicet EPINAL 17,3 14 14
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29 --- STAHL, Yves GRANGE AUX ORMES 15,9 14 14

30 --- ZANIN, Jean-Louis EPINAL 15,0 13 13

31 --- BAECHLER, Bernard GRANGE AUX ORMES 15,9 13 13

32 --- MAURY, Olivier EPINAL 14,7 11 11

33 --- LEMAIRE, Jean-Yves GRANGE AUX ORMES 30,1 11 11

34 --- LECLERCQ, Frédéric GRANGE AUX ORMES 16,6 11 11

35 --- FRINGAND, Jean-Claude EPINAL 12,9 10 10

36 --- LUCAIRE, Robert EPINAL 13,0 10 10

37 --- PACI, Liborio GRANGE AUX ORMES 22,0 10 10

38 --- ANDRE, Jean Louis GRANGE AUX ORMES 15,3 10 10

39 --- GLANDER, Raoul GRANGE AUX ORMES 20,1 9 9

40 --- MEURANT, Pierre GRANGE AUX ORMES 19,2 9 9

41 --- FAIVRE, Philippe EPINAL 27,6 8 8

42 --- BAUCHAT, Martial GRANGE AUX ORMES 19,1 8 8

43 --- FLEURANCE, Guy EPINAL 19,5 8 8

44 --- GUEUTAL, Martine EPINAL 23,9 8 8

45 --- MARY, Dominique GRANGE AUX ORMES 24,5 6 6

46 --- BURCKHART, Béatrice GRANGE AUX ORMES 25,9 6 6

47 --- BERDAL, Brigitte EPINAL 24,3 6 6

48 --- BURCKHART, Yves GRANGE AUX ORMES 24,2 6 6

49 --- RAIMBAULT, Florence EPINAL 27,4 5 5

50 --- COSTA, Jean Luc GRANGE AUX ORMES 30,9 3 3

51 --- MILLARD, Philippe EPINAL 31,4 3 3

52 --- NEIHOUSER, Christiane GRANGE AUX ORMES 33,5 DNS DNS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RASMUS, Eric GRANGE AUX ORMES 16,9 39 39

2 --- LEMAIRE, Jean-Yves GRANGE AUX ORMES 30,1 39 39

3 --- MOISY, Philippe GRANGE AUX ORMES 13,5 38 38

4 --- ALISON, Anne-Marie EPINAL 12,9 37 37

5 --- OHMER, Roland GRANGE AUX ORMES 6,4 37 37

6 --- EGLOFF, Jean Philippe GRANGE AUX ORMES 10,1 36 36

7 --- ROLLINGER, Andre GRANGE AUX ORMES 11,2 36 36

8 --- RENARD, Ruddy GRANGE AUX ORMES 18,4 36 36

9 --- PILOT, Daniel EPINAL 11,8 35 35

10 --- THIERY, Vincent EPINAL 10,3 35 35

11 --- SCARFIGLIERI, Arnaud GRANGE AUX ORMES 7,7 35 35
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12 --- AUBRY, Thierry EPINAL 14,9 34 34

13 --- CHEVRIER, Claude EPINAL 15,0 34 34

14 --- VALROFF, Philippe EPINAL 10,3 34 34

15 --- TACCHI, Mauro GRANGE AUX ORMES 14,3 33 33

16 --- MARANDEL, Jean-Paul EPINAL 16,9 33 33

17 --- CAPUT, Bertrand EPINAL 7,7 33 33

18 --- HAAS, Claude GRANGE AUX ORMES 11,3 33 33

19 --- LECOMTE, Anicet EPINAL 17,3 32 32

20 --- MARTUCCI, André GRANGE AUX ORMES 9,5 32 32

21 --- BERDAL, Gérard EPINAL 15,9 31 31

22 --- PACI, Liborio GRANGE AUX ORMES 22,0 31 31

23 --- DELAHAYE, Arnault GRANGE AUX ORMES 10,5 31 31

24 --- STAHL, Yves GRANGE AUX ORMES 15,9 31 31

25 --- VALLEY, Christine EPINAL 6,6 30 30

26 --- STEIN, Patrick EPINAL 12,4 30 30

27 --- RAFFY, Jean-Paul EPINAL 8,2 30 30

28 --- BURCKHART, Yves GRANGE AUX ORMES 24,2 30 30

29 --- BAECHLER, Bernard GRANGE AUX ORMES 15,9 30 30

30 --- HEHN, Germain GRANGE AUX ORMES 14,0 30 30

31 --- MARCHETTI, Michèle GRANGE AUX ORMES 12,3 30 30

32 --- BURCKHART, Béatrice GRANGE AUX ORMES 25,9 29 29

33 --- BARLERIN, Axel EPINAL 15,0 28 28

34 --- MOUGIN, Gerard EPINAL 11,5 27 27

35 --- MEURANT, Pierre GRANGE AUX ORMES 19,2 27 27

36 --- GUEUTAL, Martine EPINAL 23,9 27 27

37 --- MAURY, Olivier EPINAL 14,7 26 26

38 --- ZANIN, Jean-Louis EPINAL 15,0 26 26

39 --- FAIVRE, Philippe EPINAL 27,6 26 26

40 --- LECLERCQ, Frédéric GRANGE AUX ORMES 16,6 26 26

41 --- ANDRE, Jean Louis GRANGE AUX ORMES 15,3 26 26

42 --- FLEURANCE, Guy EPINAL 19,5 26 26

43 --- COSTA, Jean Luc GRANGE AUX ORMES 30,9 26 26

44 --- BERDAL, Brigitte EPINAL 24,3 25 25

45 --- RAIMBAULT, Florence EPINAL 27,4 24 24

46 --- GLANDER, Raoul GRANGE AUX ORMES 20,1 24 24

47 --- MARY, Dominique GRANGE AUX ORMES 24,5 23 23

48 --- BAUCHAT, Martial GRANGE AUX ORMES 19,1 23 23

49 --- LUCAIRE, Robert EPINAL 13,0 22 22
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50 --- FRINGAND, Jean-Claude EPINAL 12,9 19 19

51 --- MILLARD, Philippe EPINAL 31,4 14 14

52 --- NEIHOUSER, Christiane GRANGE AUX ORMES 33,5 DNS DNS
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Total :  104 joueurs


